
Information om skötsel av vägar och grönområden i Kebal vägförening 2024 
 
Grusvägar 
Hål lagas regelbundet vid behov. 
Hyvlas och grusas upp årligen. 
Saltas årligen för dammbindning. 
 
Asfaltvägar 
Lagas om/när skador uppstår. 
Ny asfaltsbeläggning när så krävs cirka var 20-30:e år. 
 
Sopas årligen så snart som möjligt på våren, för att undvika halkolyckor på rullgrus. 
 
Vägkanter 
Gräs slås årligen cirka 2 veckor efter midsommar. 
 
Vägdiken 
Rensas regelbundet.  
 
Vinterväghållning 
Kommunen plogar vägar med året-runt-boende enligt gällande rutiner.  
 
Grusning/halkbekämpning görs av föreningen vid behov då snö och is bedöms ligga kvar en 
tid. (Det är en fråga om bedömning och kan vara en svår avvägning, men styrelsen bedömer 
att detta fungerat acceptabelt) 
 
Sandlådor finns där väglutningen är stor. Fylls på regelbundet under vintern.  
 
Vägföreningen har för avsikt att fortsatt snöröja även resterande vägar (liten omfattning) 
under kommande vinter 2024/25  
 
Stig mellan Trålarvägen och golfklubbens maskinhall 
Slyröjning årligen för att möjliggöra cykling och promenad fram till kommunal gång- och 
cykelväg längs Selätervägen.  
 
Grönområden 
Grönområden slyröjs regelbundet.  
 
Styrelsen överväger om det ska göras årligen på alla ytor. Motivet är att den sly som röjs inte 
är så stor och därför kan lämnas kvar i större utsträckning.  
Alternativ kan sly samlas ihop bland annat i samband med årlig skötseldag /dugnadsdag.  
Utvärdering av detta ska ske under hösten 2024. 
 
Diken i grönområden 
Rensas vid behov. 
 
 
 



Skyltar 
Flertalet skyltar med fordonstrafik förbjuden kommer att tas bort förutom vid infart och 
korsningarna Båtviksvägen/Pölseviksvägen och Båtviksvägen/Golfbanevägen 
Guppvarningsskyltar ska kompletteras. 
 
Grenar lägre än 4,5 meter över vägar 
Styrelsen vill uppmana medlemmar att på egen tomt själva ta bort grenar som sticker ut över 
vägarna på en höjd lägre än 4,5 meter. Detta för att inte skada lastbilar och andra höga 
fordon som kör på våra vägar. Den som inte har möjlighet att själv göra det kan kontakta 
föreningen via mail.  
Genomgång av detta under hösten 2024, så alla för lågt hängande grenar är borttagna. 


